
Program semináře: 

 

PÁTEK   19.září:  

 
16.00 – 18.00 :   Příjezd, registrace  
18.00                 Mše svatá 
19.00                Večeře  
20.00                Přivítání Mary Shaw, 1. přednáška:  Celkový pohled na  

na uzdravení a model uzdravení  

 

 
SOBOTA   20.září:   

 
8.00 – 9.00       Snídaně  
9.00 – 9.30 :   Tichá adorace před Nejsvětější Svátostí 
9.30 – 10.30   Vnitřní uzdravení a osvobození  (rozlišení, kompetence...) 
10.30 – 11.00   Přestávka 
11.00 – 12. 00      Svazující pouta  (duševní a duchovní pouta, sliby, lži, neodpuštění) 
12.00 – 13:30   Oběd, volno 
13:30-14:30                Duchovní osiřelost  (sirotčí duch)   
14:30-14:45                Přestávka 
14:45-16:30                Okultní svázanost a osvobození  
17.00 – 18.00     Mše svatá 
18.00 – 19.00              Večeře 
20.00                           Večerní program – Modlitba od početí po narození   (vyučování a   

praxe) 

 

 

NEDĚLE   21. září:   

 
8.00 – 9.00 :  Snídaně  
9.00 – 9.30  Tichá adorace  
9.30 – 10.45:              Trauma  (vyučování & praktická ukázka) 
11.00 – 12.00             Mše svatá – Uzdravení následků generačních nepravostí 
12:30                          Oběd  
14:30                          Otevřená diskuze: Otázky a odpovědi  
16:00                          Odjezd  

 

 

 

Malé změny programu vyhrazeny. Definitivní podoba programu bude zaslána 

přihlášeným účastníkům před začátkem semináře via email nebo ho dostanou při 

registraci na semináři v Želivě.  

 


